

Lucrări de reparație a acoperișul moale
edificiului "Reședința Guvernului" a
I.P.Pensiunea din Holercani

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 220 071,00 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	256,00	82,00	20 992,00
2.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	288,50	82,00	23 657,00
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	23,50	82,00	1 927,00
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	230,50	82,00	18 901,00
		Total manopera				65 477,00

Materiale:

1.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	252,00	12,00	3 024,00
2.	24133173460000	Suspensie de bitum filerizat-subif praimer	kg	120,00	39,00	4 680,00
3.	2666122800555	Element de inchidere	buc	2,06	30,00	61,80
4.	26821326004700	Membrane bituminoase Tehnoelast EKP strat superior	m2	483,00	60,00	28 980,00
5.	26821326004701	Membrane bituminoase Uniflex HKP strat inferior	m2	483,00	65,00	31 395,00
6.	2710403641817	Tabla plana zincata de 0,4 x 1000 x 650 mm	kg	607,425	40,00	24 297,00
7.	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	10,815	100,00	1 081,50
8.	2873145887450	Cuie de tabla	kg	4,095	28,00	114,66
9.	2873147300863	Agrafe	kg	34,125	25,00	853,13
10.	2874115837745	Suruburi	buc	103,00	1,00	103,00
11.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	1,03	50,00	51,50
12.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	2,06	180,00	370,80
13.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	2,06	350,00	721,00
14.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	14,42	50,00	721,00
15.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,40	28,00	11,20
		Total materiale de construcții				96 465,59

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	80,00	5,00	400,00
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	24,12	5,00	120,60
3.	2922140006706	Macara turn cu brat inclinabil, 3,1-12,5 TF moment maxim=80-150 TFM	h-ut	6,20	50,00	310,00
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	33,50	5,00	167,50
5.	3410540000007	Autobasculanta-	h-ut	1,326	120,00	159,12
		Total utilaje de construcții				1 157,22

Total	lei	163 099,80
CNAM	24,00 %	15 714,48
Chletuieli de transport	1,00 %	964,66
Cheltuieli de regie	1,00 %	1 797,79
Beneficiu de deviz	1,00 %	1 815,77
Total	100,00 +	183 392,50
TVA	20,00 %	36 678,50

Total deviz: **220 071,00**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)